

## آزادی کورش بنایی و رضا شاکری دو دانشجوی دانشگاه شهرکرد

کورش بنایی و رضا شاکری دو دانشجوی دانشگاه شهرکرد که در ۲۶ بهمن بازداشت شده بودند، آزاد شدند.

## انسداد عروقی قلب منصور اسانلو، فعال سندیکایی محبوس در زندان

وضعیت جسمانی منصور اسانلو، زندانی سیاسی و رییس سندیکای اتوبوسرانی تهران و حومه، وخیم گزارش شده است.

## کارگران به خواسته خود درباره حداقل مزد نمی‌رسند

نایب رییس کانون همهانگی شوراهای اسلامی کار استان مرکزی گفت: کارگران چشم انتظار مصوبه شورای عالی کار درباره حداقل مزد سال ۹۰ هستند.

## بازداشت میلاد طاهری و دانیال زرگریان، دو تن از فعالین مدنی بابل

در پی حوادث روزهای ۲۵ بهمن و ۱ اسفند، نیروهای امنیتی در شهرستان بابل اقدام به دستگیری دانیال زرگریان و میلاد طاهری دو تن از فعالین مدنی این شهرستان نمودند.

## بی خبری مطلق از باقر اسکویی، از فعالین اصلاح طلب

از وضعیت باقر اسکویی، فعال سیاسی اصلاح طلب و مسئول شاخه ی جوانان

حزب اعتماد ملی پس از گذشت دو هفته از بازداشت، هیچ اطلاعی در دست نیست.

## تفہیم اتهام دو تن از زندانیان محبوس در زندان سقز

دو زندانی به نام‌های مطلب احمدیان و صلاح مصطفایی که هم اکنون در زندان مرکزی شهر سقز بسر می‌برند، به شعبه ۲ بازپرسی دادگاه این شهر احضار و تفہیم اتهام شدند.

بازداشت پیمان غلامی، نویسنده و مترجم پیمان غلامی مترجم و نویسنده از روز ۲۵ بهمن ماه توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به زندان اوین منتقل شده است.

## ضیاء نبوی از زندان اهواز به مکانی نامعلوم منتقل شد

گزارش ها حاکی از آن است که روز پنجشنبه پنجم اسفندماه، چند تن از نیروهای امنیتی، ضیاءالدین نبوی دانشجوی ستاره دار محبوس در زندان اهواز را به مکانی نامعلومی منتقل کرده اند.

## بی خبری از وضعیت حسین سالمکار، دانشجوی دانشگاه شریف

از وضعیت حسین سالمکار دانشجوی بازداشتی دانشگاه صنعتی شریف و عضو سابق شورای عمومی انجمن اسلامی دانشگاه خواجه نصیر هیچگونه اطلاعی در دست نیست.

## دولت یارانه مترو را ندهد مردم باید بدهند

محمدباقر قالیباف، شهردار تهران می گوید که اگر دولت سهم خود را در زمینه یارانه مترو را پرداخت نکند، مردم بایستی از جیب خودشان این هزینه را بدهند.

## بی خبری از وضعیت یک زندانی سیاسی کرد تبعه ترکیه

از وضعیت و محل نگهداری یک زندانی سیاسی کرد تبعه ترکیه به نام "علی حسین اوندیل" هیچ گونه اطلاعی در دست نیست.

## دستگیری یک شهروند دیگر در رابطه با شرکت آچیلان در

یک شهروند ساکن مشهد به نام "مجید مجیدی" بیش از دو هفته است که توسط نیروهای اطلاعات سپاه، بازداشت و به نقطه نامعلومی منتقل شده است.

## پروفسور جلال حجازی استاد متالورژی دانشگاه علم و صنعت از تدریس محروم شد

پروفسور جلال حجازی، پایه‌گذار صنعت ریخته‌گری ایران و عضو هیات علمی دانشکده مهندسی مواد و متالورژی از تدریس در دانشگاه علم و صنعت محروم شده است.

## آزادی کورش بنایی و رضا شاکری دو دانشجوی دانشگاه شهرکرد

کورش بنایی و رضا شاکری دو دانشجوی دانشگاه شهرکرد که در ۲۶ بهمن بازداشت شده بودند، آزاد شدند. کورش بنایی و رضا شاکری که در تاریخ ۲۶ بهمن ماه در پی احضار و مراجعه به ستاد خبری اداره اطلاعات شهرستان شهرکرد بازداشت شده بودند، روز جمعه آزاد شدند.

[بیشتر بخوانید](#)

## انسداد عروقی قلب منصور اسانلو، فعال سندیکایی محبوس در زندان

وضعیت جسمانی منصور اسانلو، زندانی سیاسی و رییس سندیکای اتوبوسرانی تهران و حومه، وخیم گزارش شده است. این فعال سندیکایی که نزدیک به پنج سال است در زندان به سر می‌برد اکنون با مشکلات حاد قلبی مواجه شده و به گفته پزشکان باید هرچه سریعتر در خارج از زندان تحت درمان قرار گیرد. به گفته پزشکان زندان، سه رگ قلب اسانلو مسدود شده و وضعیت جسمانی نامناسبی دارد.

[بیشتر بخوانید](#)

### • بازداشت پیمان غلامی، نویسنده و مترجم

پیمان غلامی مترجم و نویسنده از روز ۲۵ بهمن ماه توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به زندان اوین منتقل شده است. غلامی یک بار دیگر نیز در جریان اعتراض و اعتصاب غذای دانشجویان دانشگاه صنعتی سهند تبریز در پی تعرض یکی از مسئولین حراست دانشگاه سهند تبریز به یکی از دختران دانشجو در مردادماه سال ۸۷ بازداشت شده بود.

[بیشتر بخوانید](#)

### • ضیاء نبوی از زندان اهواز به مکانی نامعلوم منتقل شد

گزارش ها حاکی از آن است که روز پنجشنبه پنجم اسفندماه، چند تن از نیروهای امنیتی، ضیاءالدین نبوی دانشجوی ستاره دار محبوس در زندان اهواز را به مکانی نامعلومی منتقل کرده اند. یک منبع "مطلع" در این زمینه گفته است که روز پنجشنبه مامورین امنیتی به همراه مسئولین زندان اهواز از ضیاء نبوی خواستند تا وسایل خود را جمع آوری کند و بدون بیان علت این موضوع، اقدام به انتقال وی به مکان نامعلومی نمودند.

[بیشتر بخوانید](#)

### • بی خبری از وضعیت حسین سالمکار، دانشجوی دانشگاه

شریف

از وضعیت حسین سالمکار دانشجوی بازداشتی دانشگاه صنعتی شریف و عضو سابق شورای عمومی انجمن اسلامی دانشگاه خواجه نصیر هیچگونه اطلاعی در دست نیست. این فعال دانشجویی در تماس تلفنی کوتاهی با خانواده اش از بازداشت خود خبر داده است وی به خانواده ی خود گفته است که به او اجازه نمی دهند که محل نگهداری خود را بگوید .

[بیشتر بخوانید](#)

### • دولت یارانه مترو را ندهد مردم باید بدهند

محمدباقر قالیباف، شهردار تهران می گوید که اگر دولت سهم خود را در زمینه یارانه مترو را پرداخت نکند، مردم بایستی از جیب خودشان این هزینه را بدهند. محمدباقر قالیباف در جمع خبرنگاران در مورد یارانه مترو و در پاسخ به این سوال که اگر دولت یارانه مترو را پرداخت نکند، بلیط مترو ۹۷۵ تومان می شود و شهرداری در این مدت چه راه کاری در نظر گرفته است، اظهار کرد: "شهرداری مانند گذشته سهم خود را پرداخت می کند و چنانچه دولت سهم خود را پرداخت نکند، مردم باید این هزینه ها را تقبل کنند چرا که شهرداری در توانش نیست که سهم دولت را هم بپردازد و در نتیجه چاره های جز افزایش قیمت نداریم."

[بیشتر بخوانید](#)

### • کارگران به خواسته خود درباره حداقل مزد نمی رسند

نایب رئیس کانون همahنگی شوراهای اسلامی کار استان مرکزی گفت: کارگران چشم انتظار مصوبه شورای عالی کار درباره حداقل مزد سال ۹۰ هستند.

داوود میرزایی افزود: "با وجودی که اظهار نظرهای متفاوت و بعضا خوبی در رابطه با حداقل مزد مطرح است اما تجربه نشان داده که کارگران به خواسته خود درباره حداقل مزد نمی رسند."

[بیشتر بخوانید](#)

### • بازداشت میلاد طاهری و دانیال زرگریان، دو تن از

فعالین مدنی بابل

در پی حوادث روزهای ۲۵ بهمن و ۱ اسفند، نیروهای امنیتی در شهرستان بابل اقدام به دستگیری دانیال زرگریان و میلاد طاهری دو تن از فعالین مدنی این شهرستان نمودند. دانیال زرگریان در تاریخ ۲۵ بهمن و میلاد طاهری در تاریخ ۱ اسفند در خیابان شریعتی (مقابل دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل) توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شده اند.

[بیشتر بخوانید](#)

### • بی خبری مطلق از باقر اسکویی، از فعالین اصلاح طلب

از وضعیت باقر اسکویی، فعال سیاسی اصلاح طلب و مسئول شاخه ی جوانان حزب اعتماد ملی پس از گذشت دو هفته از بازداشت، هیچ اطلاعی در دست نیست. نیروهای امنیتی روز ۲۵ بهمن ماه، با یورش به منزل وی، پس از تفتیش وسایل اقدام به بازداشت وی نمودند.

[بیشتر بخوانید](#)

### • تفهیم اتهام دو تن از زندانیان محبوس در زندان سقز

دو زندانی به نام های مطلب احمدیان و صلاح مصطفایی که هم اکنون در زندان مرکزی شهر سقز بسر می برند، به شعبه ۲ بازپرسی دادگاه این شهر احضار و تفهیم اتهام شدند. این افراد که حدود ۴ ماه پیش توسط نیروهای امنیتی بازداشت و مدتی را در سلول انفرادی بسر برده اند، دارای وکیل تسخیری می باشند .

[بیشتر بخوانید](#)

• **پروفسور جلال حجازی استاد متالوژی دانشگاه علم و**

**صنعت از تدریس محروم شد**

پروفسور جلال حجازی، پایه گذار صنعت ریخته‌گری ایران و عضو هیات علمی دانشکده مهندسی مواد و متالورژی از تدریس در دانشگاه علم و صنعت محروم شده است. این چهره برجسته علمی کشور فارغ التحصیل از هنرسرای عالی در سال ۱۳۶۴ می‌باشد وی همچنین دارای دکتری در رشته متالوژی صنعتی از دانشگاه بیرمنگهام انگلستان است.

[بیشتر بخوانید](#)

• **بی‌خبری از وضعیت یک زندانی سیاسی کرد تبعه ّ**

**ترکیه**

از وضعیت و محل نگهداری یک زندانی سیاسی کرد تبعه ّ ترکیه به نام "علی حسین اوندیل" هیچ گونه اطلاعی در دست نیست. علی حسین اوندیل فرزند رضا ۲۴ ساله اهل روستای "دوغان نار" از توابع "ادرمیت" استان "وان" (ترکیه) در اوایل سال ۲۰۰۹ (زمستان سال ۱۳۸۷) در شهرستان نقده به همراه شش نفر از دوستانش توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی بازداشت شد.

[بیشتر بخوانید](#)

• **دستگیری یک شهروند دیگر در رابطه با شرکت آچیلان**

**در**

یک شهروند ساکن مشهد به نام "مجید مجیدی" بیش از دو هفته است که توسط نیروهای اطلاعات سپاه، بازداشت و به نقطه نامعلومی منتقل شده است. نامبرده مدیر یکی از شرکت های اقماری وابسته به شرکت "آچیلان در" تحت نام "شاخص شرق" بوده است.

[بیشتر بخوانید](#)